
NIE przemocy w sieci!
Konkurs, który zgromadził 86 prac z grafiki komputerowej był inicjatywą mającą na celu zapoznanie
młodzieży  z  problematyką  bezpieczeństwa w sieci  internetowej.  We wtorek  (6.02)  w Ośrodku
Edukacji  Artystycznej  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  odbyło  się  uroczyste  podsumowanie.  Jury
postanowiło  przyznać  nagrody  i  wyróżnienia  w  trzech  kategoriach.  Nagrody  dla  najlepszych
uczestników wręczyli prezydent Krzysztof Chojniak oraz radny Lech Kaźmierczak.
-   Blisko 100 osób wzięło udział  w konkursie.  Liczba robi  imponujące wrażenie.  Choć przede
wszystkim cieszy,  ponieważ daje  to  przekonanie,  że  dzisiejsza  młodzież  jest  bardzo świadoma
zagrożeń, jakie czyhają w sieci.  Jest to bardzo istotna kwestia w dzisiejszych czasach -  mówił
podczas gali finałowej, prezydent Krzysztof Chojniak i dodał.
-  Chciałbym wyrazić  szczególne  gratulacje  i  podziękowania  za  Wasze  zaangażowanie.  Jestem
wdzięczny, że zdecydowaliście się poruszyć ten temat. 

Nagrody i wyróżnienia wręczono szesnastu osobom. W trakcie uroczystości nie zabrakło również
czasu na wspólne zdjęcia oraz rozmowy na temat wykonanych prac, co stanowiło doskonałą okazję
do wymiany doświadczeń i inspiracji.
II  edycja  konkursu  komputerowego pt."NIE przemocy  w sieci!"  odbywała  się  pod  patronatem
Prezydenta Miasta Krzysztofa Chojniaka.  

Jury w swojej  ocenie brało pod uwagę pomysłowość wykonania projektu,  ciekawą kompozycję,
liternictwo, zgodność pracy z tematyką i formą wypowiedzi, oryginalność ujęcia tematu.

Nagrody w poszczególnych kategoriach wyglądały następująco:
Kategoria: SZKOŁY PODSTAWOWE (10-12 lat)

Wyróżnienia otrzymali: Kaja Filipczak, 11 lat, Jan Mateuszak, 12 lat.●

III nagrodę otrzymała Zuzanna Świątko, 12 lat,●

II nagrodę otrzyamał Mikołaj Gałkowski, 12 lat,●

I nagrodę otrzymała Oliwia Kopacka, 11 lat.●

Kategoria: SZKOŁY PODSTAWOE (13-14 LAT)

Wyróżnienia otrzymali: Zuzanna Trzaska, 13 lat, Agata Stępień, 14 lat,●

III nagrodę otrzymała Maja Stankowska, 13 lat,●

II nagrodę otrzymała Izabela Oryńska, 13 lat,●

I nagrodę otrzymuje Karolina Balińska, 14 lat,●

Kategoria: SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

Wyróżnienia otrzymali: Wiktoria Trelka, 16 lat, Karolina Janiczek, 19 lat, Gustaw Miśkiewicz, 15●

lat,
III nagrodę otrzymała Julita Kopacka, 16 lat,●

II nagrodę otrzymała Daria Maryniak, 17 lat,●

I nagrodę otrzymał Jakub Jończyk, 17 lat.●

 


